
Uchwała Nr XL/521/13
Rady Miasta Piły 

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 3, art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 21
ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 ze zmianami),
Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwala się " Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych na lata 2014 – 2016 Spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
w Pile", stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§  2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Piły  oraz  Miejskim
Wodociągom i Kanalizacji Sp. z o.o. w Pile.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/354/12 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2012
roku  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych.

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły

    ( - ) 
       Rafał Zdzierela


